2025年 12月 17日

各 位

住 所 東京都港区北青山２丁目 11 番３号

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 岩 城  農

  （コード：3928）

問合せ先 取締役副社長 西 村  拓 也

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社マイネットゲームス（東京都港区、代表取締役：岩城農、以下「同社」）は、

2025年 12月 17日に同社の株主総会において、剰余金の配当を行うことを決議いたしました。これに伴って、当社

は同社より配当金 849,240 千円を受領いたします。本件は金融商品取引法第 24 条の５第４項及び企業内容等の開

示に関する内閣府令第 19条第２項第 12号の規定に基づく臨時報告書の提出要件に当たりますので、下記の通りお

知らせいたします。

１． 配当の内容

会社名 配当金額 受領予定日

株式会社マイネットゲームス 849,240千円 2025年 12月 18日

２． 配当受領の目的

本配当により受領した資金は、当社グループの財務基盤の強化と資本効率の向上を目的として、今後予定し

ている株主還元等の資本政策に活用してまいります。

３． 業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は、2025年 12月期の個別決算において、上記受取配当金を売上に計上する

見込みであります。

なお、連結子会社からの配当金であるため、2025年 12月期の連結業績に与える影響はありません。

以上